
ffim
}ř

Fí{[{U tTíl a K n l,[ n M|fi l(A
ťÁí'AnnťĚs$(ť
lJ tu tvt [{fltTY
U PtZilJI

FAKULTA EKONoMICI(Á
KGE

Jméno studcnta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

IIodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENI I}AKAI,AITSKT] I'IIACE
Almdemic|<Ý rok 2014/20|5

Jan Dellamári:r

Ekonomická a rcgionální gcografie

očckávanó dopady projektu Plzcň EIIMK 2015 na

rcgion

doc. IlNDr. Jiří Jcžck, Ph"D.

Kr i tó r ia  hodnoccní: (1 nejlcpší, 4 ncjhorší, N-nclzc hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavcťr)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbornýrrr jazykern
II) Práce s odbornou literaturou (nornry, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň soulrrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení a ptáce s informaccmi
K\ Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný pr'ínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katcdrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojenr zpráce

Do Portálu zČv a{zac|aný tcnto výslct|ck |<ontroly plagiátorslvít:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrlruji klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačrrím stupněm:' výborně

Stručnó zd ůvod nční navrhovanó|ro lrlas i fikačn ílr o s tupn č : 
j

Jedná se o kvalitně zpracovanou bakalář.skotr práci' která má logickou strukturu. Silnou stránkou práce
je empirický výzkurn a interpretace jeho výsledků. Připomínky mám pouze k označování grafů, např:
Graf 8 - Vyhodnocerrí otázky č. 5'

|  234  N
XtrTNNxntrtrnxnntrn
Xtrtr!N
XtrNtrtrxnntrtr
XNNNT
XNtrIT
XNNtrD
XD!tril
XITilN
XtrN!!xnntrtr
XN!DNxnn[tr
XNNND

X
!
tr



. FAKUITA EK0N0MICKÁ
} zÁpnnoĎrsrÉ

UNIVERZITY
v PLŽl.lil

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlcní při obhajoběa:

Jaké dopady projektu Plzeň EHMK 2075 naregion (Plzeňský kraj) lze podle..Vašeho nénoru
očekávat?
Jaké vidíte silné a slabé stránky tohoto projektu?

HM
V Plzni, dne 13.5.2015 Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
l omačte výsledek kontroly p|agiátorství, kteý jste zadaVa do Portálu zČU . v případě zadáni ''posouzeno . podeďelá
shodď. uveďte odůvodnění'
2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
n otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na seketariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).


